
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Not classified (50% = 5 Laps)

DNS

No.

2

46

932

223

43

69

111

49

63

712

19

6

168

259

231

Name

MILTON BECKER

RICHARD BEROIS

ERIVELTO NICOLADELLI

ADEMIR TODESCHINI

BRAZ DOS SANTOS

ANISIO CLASEN

ELISEU GLANERT

ROGERIO SCHMITT

JAIRO DOS PASSOS

ADENIR DA VEIGA

LEONARDO PEROZIN

CIDNEI ESTEVÃO FELISBINO

GILMAR MENEGHINI

DIEGO SECCO RIBAS

LUZENIR JOSE CARDOSO

Laps

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

8

8

Diff

16.190

20.337

2:01.906

2:09.940

2:19.012

2:41.163

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

DNS

Total Tm

21:09.970

21:26.160

21:30.307

23:11.876

23:19.910

23:28.982

23:51.133

21:49.294

22:25.095

22:45.220

23:05.371

21:12.291

21:13.614

23:34.210

Best Tm

2:05.777

2:06.789

2:06.731

2:16.013

2:17.321

2:15.963

2:19.261

2:21.456

2:24.488

2:24.397

2:28.502

2:31.966

2:30.249

2:33.220

Cidade

JOINVILLE

SAO JOSE

ORLEANS

CHAPECÓ

BLUMENAU

PALHOÇA

JOAÇABA

SAO JOSE

SAO JOSE

INDAIAL

CONCORDIA

BALNEARIO CAMBORIU

FLORIANOPOLIS

PONTA GROSSA

SAO JOSE

Patrocínio

EQUIPE PRO TORK/ KAWASAKI/ TBT PERFORMACE EM SUSPENSOES

YAMAHA/GERAÇÃO/FUNDESPORTE/GRANOLA WHEY/DIPAPEL/ACADEMIA RAC

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE

EXPRESSO SUL TRANSPORTES

MCR/MOTOMIX/HALLEYGRAPHICS/EMPORIODOPAO

MOVELLE

CAPRIMA IND. DE PAPEIS

MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES

JAIRO TECH / FANTASMA MOTORACING / RETIFICA DO KEKO/ FERNAND

BIOGAS THOLOKKO ZEQUINHA RACING

PEROZIN MOTOS

ESCRIMOVEIS E BELLA BIJU

DPASCHOAL/GOODIEYEAR

A MORO TUBOPONTA

CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS

Sorted on Laps
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Desafio Latino americano de Motocross
MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:42:37

Canelinha 1,650 Km

23/10/2011 11:15

Federação Catarinense de Motociclismo


